UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STTTT-TTBCXB Đắk Lắk, ngày         tháng 6 năm 2021
V/v tuyên truyền phòng, chống

bệnh Dại ở động vật

                   Kính gửi:

                 - Báo Đắk Lắk;

                - Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

                 - Trung tâm quản lý Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

    - Đài Truyền thanh - Truyền hình các huyện, TX, TP.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Chỉ thị số 11/CT-UBND, ngày

08/06/2021 về việc tập trung triển khai quyết liệt, đồng bộ các giải pháp phòng,

chống bệnh Dại ở động vật; Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan,

đơn vị triển khai một số nội dung sau:

- Tuyên truyền các nội dung theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Chỉ thị trên.

- Phối hợp với ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, các cơ quan,

đơn vị liên quan tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền sâu rộng bằng

nhiều hình thức, nội dung phù hợp về nguy cơ, tác hại của bệnh Dại nhằm nâng

cao trách nhiệm của người nuôi chó, mèo đối với cộng đồng và nhận thức của

người dân để tích cực tham gia phòng, chống bệnh Dại tại cộng đồng.

 (Gửi kèm theo Chỉ thị số 11/CT-UBND, ngày 08/06/2021 của UBND tỉnh

để các đơn vị nghiên cứu, tuyên truyền).

Với nội dung trên, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các đơn vị quan

tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN&PTNT (p/h);

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Lưu: VT, VP, TTBCXB.

  KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

                                       Nguyễn Ngọc Tý

		2021-06-10T15:54:29+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-10T15:59:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-10T15:59:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-10T16:00:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!